
Objednatel:

O B J E D N Á V K A

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu B, vložka 574 
IČO: 25205625
DIČ: CZ25205625
se sídlem: Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň
zastoupená:........................................................, generálním ředitelem

zástupce pověřený jednáním ve věcech 
smluvních: ................................................. 
technických: ..............................

Dodavatel:

BK - INVESTIS, spol. s r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C, vložka 5163 
IČO: 00884839
DIČ: CZ00884839
se sídlem: Pod Všemi svátými 1088/83, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň
zastoupená: ................................. jednatelem společnosti

zástupce pověřený jednáním ve věcech 
smluvních: ....................... jednatel společnosti

Věc: Oprava havárie vodovodu -  Radčice u VDJ

Předmět plnění:
Objednáváme u Vás Opravu havárie vodovodu v Radčicích u VDJ. Předmětem plnění je zhotovení 
vodovodního potrubí v délce 220 m DN 100 TVL.

Cena plnění:
Cena za plnění, poskytnuté dle této objednávky činí v souladu s nabídkou dodavatele, která je 
nedílnou součástí této objednávky jako její příloha č. 1. částku 2.036.600 Kč bez DPH. K ceně bude 
připočtena DPH dle platných právních předpisů.

Platba bude provedena bankovním převodem na základě faktury, vystavené po provedení sjednaných 
prací. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího doručení objednateli.

Termín realizace prací:
Termín dokončení prací: nejpozději do 31. 12. 2020



Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru objednatel.

Děkujeme za spolupráci a žádáme Vás o potvrzení naší objednávky.

Dodavatel se zavazuje, že na jim vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která 
jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přistup (§ 98 písni, d) zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový> doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný’ účet, bude 
takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele kjeho doplněni. Do okamžiku 
doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu.

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečněni platby ze strany objednatele na základě této smlouvy’ bude o 
dodavateli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že 
dodavatel je  nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel 
právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli uskutečňované na základě této objednávky o 
příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli nevyplacené částky DPH odvede 
sprá\’ci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  nabídka dodavatele

S pozdravem

Akceptace objednávky (přijetí nabídky):
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

2 /  - 11-  2020
V Plzni dne.................................

r  7  ~ iv -  m

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
........................................... 

generální ředitel

.................................. . . . . .
............................... 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



po
dp

ov
rc

ho
vé

 a
 t

un
el

ár
sk

é 
pr

ác
e 

/ 
in

že
ný

rs
ké

 s
ítě

 /
 

sp
ec

iá
ln

í 
st

av
eb

ní
 p

rá
ce

BK-INVESTIS, spo!. s r.o.
Pod Všemi svátými 83, 301 00 Plzeň 
IČO: 00884839, DIČ: CZ00884839 
tel.: ................... 
e-mail: info@bkinvestis.cz

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
....... .................................. ...................... 
Malostranská 2

317 68 Pzeň

Váš dopis Č.J. Naše značka Vyřizuje V Plzni dne

BK - 022 ....................... 23.10.2020

v ě c ;  Cenová nabídka č. 114-2020

Název obj ektu : Oprava havárie vodovodu -  Radčice u VDJ

Zpracoval : ...................... 

Telefon : .....................

E-m ail: .........................................

Datum: 23.10.2020

Vážení,

děkujeme za Váš zájem o námi prováděné práce a na základě předaných informací Vám 
předkládáme naši cenovou nabídku na zhotovení stavby dle vašeho zadání.

Společnost je zapsána v OH u krajského soudu v Plzni, dne 10.5.1994 oddíl C, vložka 5163 

Bankovní spojení: ..................... číslo účtu: .......................

mailto:info@bkinvestis.cz


Předmět a rozsah nabídky :

Předmětem nabídky je zhotovení vodovodního potrubí v délce 220 m DN 100 TVL .Cena obsahuje 
veškeré práce, spojené s touto stavbou.

Nabídková cena :

Cena celkem bez DPH : 2 036 600,- Kč

DPH -  21% Přenesená daňová povinnost

Nabídková cena je platná do 31.12.2020 

Platební podmínky :

Splatnost faktury - 14 dní 

Záruční doba : 36 měsíců 

Ostatní :

Doba realizace : cca 10 dní

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme a jsm e připraveni na případná další technicko 
obchodní jednání.

S přátelským pozdraveni

............ ..................

....................... 
............................



ROZPOČET
Stavba: OPRAVY NA VODOVODECH
Objekt: Oprava vodovodu Plzeň, Radčlce u VDJ - bezvýkopová technologie

Objednatel: VODÁRNA PLZEŇ a s.
Zhotovitel: BK-INVESTSS.spol.s r.o. Zpracoval: ..............
Místo: Plzeň - Radtlce Datum: 22 .10 .2020

998 Přesun hm ot .................. 0,000

Zpfscůvéoio ty tténw fl KR03 4
Strana 1 z 2



c Kód položky Popis MJ Množství
celkem...

Cena
jednotková Cena celkem celkem

135 990273102
Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený 
výkop t 262.511 ........... .................. 0 000

Celkem 2 036 600,22 262,510

...... .................. ..........
............................... 

....................... 
...........................

Z p r« « * n g  íyWármm KfiOS 4
Strana 2 z 2


